Кировское областное государственное образовательное

автономное учреждение дополнительного образования

«Центр технического творчества»

П Р И К А З

22.12. 2023                                  № 287

Об итогах областного конкурса по
информационным технологиям «IT – прорыв»

В соответствии с планом работы на 2023-2024 учебный год КОГОАУ ДО

«Центр технического творчества» с 04 по 22 декабря 2023 г. провел конкурс по

информационным технологиям «IT – прорыв».

Цель конкурса: повышение интереса к использованию компьютерных

программ в учебной и практической деятельности.

Конкурс состоял из двух туров: первый – в тестовом формате с 4 по 8 декабря,

задание второго тура – создание буклета для туриста, с 11 по 22 декабря.

В конкурсе приняли участие обучающиеся из 26 общеобразовательных

учреждений Кировской области по двум возрастным категориям 6 - 7 класс и 8 - 9

класс. В первом туре конкурса поучаствовало 776 человек, во второй тур прошло

134 человека, набравшие в первом туре 85 и более баллов из 100 возможных.

Конкурс проводился в индивидуальном зачете.

Согласно турнирной таблице

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить памятными призами и дипломами КОГОАУ ДО «Центр

технического творчества» победителей и призёров конкурса:

6 - 7 класс:

1 место: Медведев Глеб, 6 класс, КОГОБУ СШ с УИОП г. Зуевка, педагог Пентина

Мария Васильевна;

2 место: Малышев Артемий, 7 класс, КОГОБУ СШ с УИОП г. Зуевка, педагог

Пентина Мария Васильевна;

2 место: Помыткин Никита, 7 класс, КОГОАУ ДО «Дворец творчества –

Мемориал», педагог Демшина Наталья Владимировна;

3 место: Копытова София,7 класс, КОГОБУ Лицей № 9 г. Слободского, педагог

Тюкова Мария Георгиевна;

3 место: Ичетовкина Анастасия, 7 класс, МБУ ДДТ пгт Афанасьево, педагог

Ичетовкина Людмила Алексеевна;

3 место: Дуева Екатерина, 7 класс, Зенгинская средняя школа, педагог Трефилова

Татьяна Владимировна;

8 – 9 класс:

1 место: Козлов Данил, 9 класс, КОГОБУ «Лицей г. Малмыжа» педагог Суворова

Наталья Владимировна;

1 место: Бурдеева Юлия, 9 класс, Детский технопарк «Кванториум» в г. Кирово-

Чепецке, педагог Никонов Андрей Владимирович;

2 место: Салихов Руслан, 9 класс, КОГОБУ «Лицей г. Малмыжа», педагог Суворова

Наталья Владимировна;

2 место: Сунцов Даниил, 8 класс, Детский технопарк «Кванториум» в г. Кирово-

Чепецке, педагог Никонов Андрей Владимирович;

3 место: Cтерхова Дарья, 9 класс, КОГОБУ СШ пгт Вахруши, педагог Шешина

Юлия Олеговна;

3 место: Поткина Екатерина,  9 класс, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Афанасьево,

педагог Гордина Ксения Алексеевна.

2. Отметить всех участников конкурса электронными сертификатами.

Директор                                                                        Я.А. Пивоваров